

Holdingselskabet AM3 ApS

CVR-nr. 32328539

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2014

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet AM3 ApS
Industrivej 59
9600 Aars

CVR-nr.: 32328539
Stiftet: 8. februar 2011
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Kim Kristian Jensen
Lars Vestergaard
Niels Henrik Stæhr

Direktion

Lars Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 461 t.kr. mod et underskud på 1.371 t.kr. året før. Ledelsen anser det opnåede resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen (332) t.kr. Der forventes positiv indtjening i associeret virksomhed i de kommende år. På baggrund heraf forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen reableres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttotab		(6.625)	(9.988)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(79.360)	(980.577)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(502.306)</u>	<u>(510.350)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(588.291)	(1.500.915)
Skat af ordinært resultat	3	<u>127.217</u>	<u>130.100</u>
Årets resultat		<u>(461.074)</u>	<u>(1.370.815)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.682	(4.167)
Overført resultat		<u>(465.756)</u>	<u>(1.366.648)</u>
		<u>(461.074)</u>	<u>(1.370.815)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.880.492	8.964.534
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.880.492</u>	<u>8.964.534</u>
Anlægsaktiver		<u>8.880.492</u>	<u>8.964.534</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	125.000
Udskudt skat		0	130.100
Tilgodehavende selskabsskat		257.317	0
Tilgodehavender		<u>257.317</u>	<u>255.100</u>
Likvide beholdninger		<u>38.093</u>	<u>429.943</u>
Omsætningsaktiver		<u>295.410</u>	<u>685.043</u>
Aktiver		<u><u>9.175.902</u></u>	<u><u>9.649.577</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.832.404)</u>	<u>(1.366.648)</u>
Egenkapital		<u>(332.404)</u>	<u>133.352</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>9.247.500</u>	<u>9.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.247.500</u>	<u>9.000.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		254.306	509.850
Anden gæld		<u>6.500</u>	<u>6.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.806</u>	<u>516.225</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.508.306</u>	<u>9.516.225</u>
Passiver		<u>9.175.902</u>	<u>9.649.577</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	0	(1.366.648)	133.352
Valutakursreguleringer	0	(4.682)	0	(4.682)
Årets resultat	0	4.682	(465.756)	(461.074)
Egenkapital ultimo	1.500.000	0	(1.832.404)	(332.404)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedagen (332) t.kr. Der forventes positiv indtjening i associeret virksomhed i de kommende år. På baggrund heraf forventer ledelsen, at virksomhedskapitalen reableres.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	501.806	509.850
Øvrige finansielle omkostninger	500	500
	<u>502.306</u>	<u>510.350</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(257.317)	0
Ændring af udskudt skat	130.100	(130.100)
	<u>(127.217)</u>	<u>(130.100)</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	9.940.944
Kostpris ultimo	9.940.944
Opskrivninger primo	(976.410)
Valutakursreguleringer	(4.682)
Afskrivninger på goodwill	(706.455)
Andel af årets resultat	627.095
Opskrivninger ultimo	(1.060.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.880.492

I regnskabsmæssig værdi er indregnet goodwill med 5.298 t.kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
Airmaster A/S	Aars	A/S	15,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Airmaster Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Airmaster Holding A/S, Cvr-nr. 20914009, Aars.

Noter